
  

UCHWAŁA NR 221/XXXI/22 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 

art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 188/XXVI/21 Rady Gminy Rutki z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rutki na 2022 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok” 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 327.661,00 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2022 r.” 

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 127.661,00 zł; 

2) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 310.128,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2022 r.”, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do 

uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2022 r.”, 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2022 rok jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 33.096.954,05 zł, w tym: bieżące 26.618.704,05 zł, majątkowe 

6.478.250,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 42.314.479,84 zł, w tym: bieżące 27.781.887,84 zł, majątkowe 

14.532.592,00 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem   podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3592



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 221/XXXI/22 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022 r. 

 w złotych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 862 000,00 0,00 1 391,00 863 391,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00 1 391,00 13 391,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 8 000,00 0,00 1 391,00 9 391,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3592



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 561 964,00 0,00 398,00 5 562 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 600,00 0,00 398,00 2 998,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 2 600,00 0,00 398,00 2 998,00 

758   Różne rozliczenia 9 533 791,00 0,00 51 210,00 9 585 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 602 814,00 0,00 49 607,00 4 652 421,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 602 814,00 0,00 49 607,00 4 652 421,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 170,00 0,00 1 603,00 1 773,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170,00 0,00 1 603,00 1 773,00 

801   Oświata i wychowanie 786 201,85 0,00 44,00 786 245,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  205 749,85 0,00 0,00 205 749,85 

 80101  Szkoły podstawowe 253 105,85 0,00 44,00 253 149,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  205 749,85 0,00 0,00 205 749,85 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 9,00 0,00 44,00 53,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3592



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 102 748,00 0,00 2 659,00 1 105 407,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 91 167,00 0,00 2 659,00 93 826,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 800,00 0,00 308,00 1 108,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 0,00 2 351,00 2 651,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 630,00 6 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 6 630,00 6 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 6 630,00 6 630,00 

bieżące razem: 19 852 478,85 0,00 107 332,00 19 959 810,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  587 119,85 0,00 0,00 587 119,85 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 552 300,00 -200 000,00 200 000,00 2 552 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 200 000,00 -200 000,00 200 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3592



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 438,00 0,00 10 000,00 144 438,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  134 438,00 0,00 0,00 134 438,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 134 438,00 0,00 10 000,00 144 438,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  134 438,00 0,00 0,00 134 438,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 6 468 250,00 -200 000,00 210 000,00 6 478 250,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 821 523,00 0,00 0,00 3 821 523,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 23 086,00 0,00 10 329,00 33 415,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 23 086,00 0,00 10 329,00 33 415,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
23 086,00 0,00 10 329,00 33 415,00 

bieżące razem: 6 638 564,20 0,00 10 329,00 6 648 893,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 32 969 293,05 -200 000,00 327 661,00 33 096 954,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 408 642,85 0,00 0,00 4 408 642,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3592



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 221/XXXI/22 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2022 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 234 259,00 234 259,00 10 000,00 0,00 10 000,00 224 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 259,00 234 259,00 10 000,00 0,00 10 000,00 224 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 261 163,00 2 354 276,00 2 354 276,00 0,00 2 354 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 906 887,00 4 906 887,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 185,00 -89 185,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 922,00 14 922,00 0,00 0,00 0,00 14 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 186 900,00 2 369 198,00 2 354 276,00 0,00 2 354 276,00 14 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 817 702,00 4 817 702,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 922,00 14 922,00 0,00 0,00 0,00 14 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 922,00 14 922,00 0,00 0,00 0,00 14 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 922,00 14 922,00 0,00 0,00 0,00 14 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 922,00 14 922,00 0,00 0,00 0,00 14 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 602 051,00 1 504 276,00 1 504 276,00 0,00 1 504 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 775,00 4 097 775,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 185,00 -89 185,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 512 866,00 1 504 276,00 1 504 276,00 0,00 1 504 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 008 590,00 4 008 590,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 097 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 775,00 4 097 775,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 185,00 -89 185,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 008 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 008 590,00 4 008 590,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 193 227,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 027,00 182 027,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 185,00 89 185,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 412,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 212,00 271 212,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 193 227,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 027,00 182 027,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 185,00 89 185,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 412,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 212,00 271 212,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 182 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 027,00 182 027,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 185,00 89 185,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 271 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 212,00 271 212,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 057 942,00 3 626 697,00 3 355 237,00 2 545 613,00 809 624,00 0,00 164 800,00 106 660,00 0,00 0,00 431 245,00 431 245,00 55 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 046 922,00 3 615 677,00 3 344 217,00 2 545 613,00 798 604,00 0,00 164 800,00 106 660,00 0,00 0,00 431 245,00 431 245,00 55 600,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 602 341,00 537 066,00 430 406,00 66 000,00 364 406,00 0,00 0,00 106 660,00 0,00 0,00 65 275,00 65 275,00 55 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 591 321,00 526 046,00 419 386,00 66 000,00 353 386,00 0,00 0,00 106 660,00 0,00 0,00 65 275,00 65 275,00 55 600,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 288 131,00 288 131,00 288 131,00 0,00 288 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278 131,00 278 131,00 278 131,00 0,00 278 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 580,00 27 580,00 27 580,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3592



  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 306 027,00 296 027,00 248 327,00 34 327,00 214 000,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 050,00 -6 050,00 -6 050,00 0,00 -6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 294,00 54 294,00 8 175,00 0,00 8 175,00 0,00 46 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 354 271,00 344 271,00 250 452,00 34 327,00 216 125,00 0,00 93 819,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 177 807,00 177 807,00 131 107,00 34 327,00 96 780,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 050,00 -6 050,00 -6 050,00 0,00 -6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 294,00 54 294,00 8 175,00 0,00 8 175,00 0,00 46 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 051,00 226 051,00 133 232,00 34 327,00 98 905,00 0,00 92 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 119,00 39 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 119,00 44 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 700,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 48 386,00 48 386,00 48 386,00 0,00 48 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 881,00 5 881,00 5 881,00 0,00 5 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 267,00 54 267,00 54 267,00 0,00 54 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 954,00 7 954,00 7 954,00 0,00 7 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 248,00 10 248,00 10 248,00 0,00 10 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 050,00 -6 050,00 -6 050,00 0,00 -6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 020,00 21 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 220,00 110 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 020,00 21 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 220,00 110 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

przed zmianą 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 020,00 21 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 220,00 110 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 455 195,70 9 805 195,70 9 220 474,99 7 123 121,00 2 097 353,99 0,00 321 286,00 263 434,71 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 293,00 -28 293,00 -28 293,00 -28 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 199,00 49 199,00 49 199,00 49 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 476 101,70 9 826 101,70 9 241 380,99 7 144 027,00 2 097 353,99 0,00 321 286,00 263 434,71 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 816 434,70 7 166 434,70 6 643 368,99 5 620 842,00 1 022 526,99 0,00 259 631,00 263 434,71 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 343,00 -21 343,00 -21 343,00 -21 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 199,00 49 199,00 49 199,00 49 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 844 290,70 7 194 290,70 6 671 224,99 5 648 698,00 1 022 526,99 0,00 259 631,00 263 434,71 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 53 680,00 53 680,00 53 680,00 53 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 343,00 -1 343,00 -1 343,00 -1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 337,00 52 337,00 52 337,00 52 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 634 567,00 3 634 567,00 3 634 567,00 3 634 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 199,00 49 199,00 49 199,00 49 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 683 766,00 3 683 766,00 3 683 766,00 3 683 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

przed zmianą 299 024,00 299 024,00 299 024,00 299 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 279 024,00 279 024,00 279 024,00 279 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 855 323,00 855 323,00 814 488,00 777 917,00 36 571,00 0,00 40 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 950,00 -6 950,00 -6 950,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 848 373,00 848 373,00 807 538,00 770 967,00 36 571,00 0,00 40 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

przed zmianą 37 924,00 37 924,00 37 924,00 37 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 950,00 -6 950,00 -6 950,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 974,00 30 974,00 30 974,00 30 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 144 591,00 144 591,00 143 781,00 72 929,00 70 852,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134 591,00 134 591,00 133 781,00 72 929,00 60 852,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3592



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 337 072,02 589 883,02 60 885,00 0,00 60 885,00 425 382,00 0,00 103 616,02 0,00 0,00 747 189,00 747 189,00 192 164,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 260,00 13 260,00 13 260,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 370 332,02 603 143,02 74 145,00 0,00 74 145,00 425 382,00 0,00 103 616,02 0,00 0,00 767 189,00 767 189,00 192 164,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 337 072,02 589 883,02 60 885,00 0,00 60 885,00 425 382,00 0,00 103 616,02 0,00 0,00 747 189,00 747 189,00 192 164,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 260,00 13 260,00 13 260,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 370 332,02 603 143,02 74 145,00 0,00 74 145,00 425 382,00 0,00 103 616,02 0,00 0,00 767 189,00 767 189,00 192 164,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 22 013,00 22 013,00 22 013,00 0,00 22 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 260,00 13 260,00 13 260,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 273,00 35 273,00 35 273,00 0,00 35 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 555 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 025,00 555 025,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 575 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 025,00 575 025,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 318 391,64 20 805 799,64 18 085 461,91 10 328 958,00 7 756 503,91 625 382,00 1 244 259,00 761 496,73 0,00 89 200,00 14 512 592,00 14 512 592,00 5 375 532,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -147 128,00 -57 943,00 -57 943,00 -28 293,00 -29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 185,00 -89 185,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264 460,00 155 275,00 73 214,00 49 199,00 24 015,00 14 922,00 46 119,00 0,00 0,00 21 020,00 109 185,00 109 185,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 435 723,64 20 903 131,64 18 100 732,91 10 349 864,00 7 750 868,91 640 304,00 1 290 378,00 761 496,73 0,00 110 220,00 14 532 592,00 14 532 592,00 5 375 532,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 086,00 23 086,00 23 086,00 0,00 23 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 329,00 10 329,00 10 329,00 0,00 10 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 415,00 33 415,00 33 415,00 0,00 33 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 23 086,00 23 086,00 23 086,00 0,00 23 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 329,00 10 329,00 10 329,00 0,00 10 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 415,00 33 415,00 33 415,00 0,00 33 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 331,00 331,00 331,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 22 856,00 22 856,00 22 856,00 0,00 22 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 228,00 10 228,00 10 228,00 0,00 10 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 084,00 33 084,00 33 084,00 0,00 33 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 634 168,20 6 634 168,20 1 474 683,20 375 353,60 1 099 329,60 0,00 5 159 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 329,00 10 329,00 10 329,00 0,00 10 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 644 497,20 6 644 497,20 1 485 012,20 375 353,60 1 109 658,60 0,00 5 159 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3592



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 221/XXXI/22 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Zmiana zadań inwestycyjnych w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 903 887,00 - 86 185,00 4 817 702,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 175 359,00 - 166 769,00 4 008 590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 175 359,00 - 166 769,00 4 008 590,00 

   Modernizacja dróg gminnych nr 106141B, 106142B, 106143B, 106152B 560 000,00 84 000,00 644 000,00 

   Rozbudowa dróg gminnych 329 769,00 - 329 769,00 0,00 

   
Rozbudowa wraz z przebudową drogi gminnej nr 106146B - Droga 
wojewódzka nr 679 - Kossaki Ostatki - Kossaki Nadbielne na odcinku 2432 m 284 318,00 79 000,00 363 318,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 633 000,00 77 584,00 710 584,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 000,00 77 584,00 710 584,00 

   
Remont - modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działce nr 164 i 190 

w obrębie 0030 Grądy Woniecko i 1054 w obrębie 0026 Ożarki Olszanka 
w gminie Rutk i- Etap 1 

633 000,00 77 584,00 710 584,00 

 60095  Pozostała działalność 95 528,00 3 000,00 98 528,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 528,00 3 000,00 98 528,00 

   Przebudowa parkingu przy bloku na ulicy 11 Listopada w m. Rutki-Kossaki 95 528,00 3 000,00 98 528,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 182 027,00 89 185,00 271 212,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 027,00 89 185,00 271 212,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 182 027,00 89 185,00 271 212,00 

   
Zakup gruntów pod inwestycje drogowe w miejscowościach: Rutki-Kossaki, 

 ul. Ogrodowa; Kossaki Ostatki; Kossaki Nadbielne; Grądy-Woniecko; 

Czochanie-Góra; Dębniki 
182 027,00 89 185,00 271 212,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 747 189,00 20 000,00 767 189,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 747 189,00 20 000,00 767 189,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 025,00 20 000,00 575 025,00 

   Klimatyzacja w GOKiB w Rutkach-Kosakach 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 13 072 622,00 23 000,00 13 095 622,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3592



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 221/XXXI/22 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2022 r. 
 

Dotacje  zł 

  Dla jednostek  sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

  Plan   Plan 

Lp 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Lp 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  

1 

Gminny Ośrodek Kultury 

i Biblioteka w Rutkach-

Kossakach  50 000,00 425 382,00 1 

Realizacja zadań 

w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 50 000,00 0,00 

2 

Gminny Ośrodek Kultury 

i Biblioteka w Rutkach-

Kossakach  

103 616,02 0,00 2 

Dofinansowanie 

budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy 

Rutki 20 000,00 0,00 

3 

Powiat Zambrowski 

z przeznaczeniem na 

zadanie pn. "Remont – 

przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2008B na 

odcinku 1100 m na terenie 

wsi Górskie Ponikły-Stok 

i Modzele-Górki" 224 259,00 0,00 3 

Zakup i montaż paneli 

fotowoltaicznych oraz 

kolektorów 

słonecznych na 

potrzeby własne 

mieszkańców Gminy 

Rutki-granty 

mieszkańcom 1 406 970,00 0,00 

4 

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Białymstoku 

z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej 

Straży Pożarnej 

w Zambrowie 10 000,00 0,00 4 

Szpital Powiatowy 

w Zambrowie Sp. 

z o.o.  

100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3592



5 

Komenda Wojewódzka 

Policji w Białymstoku 

z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej 

Policji w Zambrowie 15 000,00 0,00 5 

 

0,00 0,00 

6 

Dotacja celowa na transport 

publiczny-Gmina Łomża 14 922,00 0,00 6 
 

0,00 0,00 

 Ogółem: 417 797,02 425 382,00   1 576 970,00 0,00 

 RAZEM: 2 420 149,02      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3592



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 221/XXXI/22 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2022 ROK 

 

Do § 1. ust. 1 pkt 1  

Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 327 661,00 zł, w dziale: 

1) 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 0490 – 1 391,00 zł, wpłata z opłat za zajęcie pasa drogowego, 

rozdział 60017 § 6300 – 200 000,00 zł, pomoc finansowa w formie dotacji celowej z Województwa 

Podlaskiego (zmiana techniczna paragrafu); 

2) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 § 2710 – 45 000,00 zł, 

dotacja celowa od Województwa Podlaskiego, umowa Nr DIT-I.3031.112.2022 z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla jednostek OSP; 

3) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75601 § 0350 – 398,00 zł, wpływy z podatku  

od działalności gospodarczej;  

4) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75801 § 2920 – 49 607,00 zł, wpływ  części oświatowej subwencji 

ogólnej, zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.17.2022.1.g z dn. 44.06.2022 r., pismo 

ST3.4750.19.2022.g z dn. 11.08.2022 r.,  rozdział 75816 § 0920 – 1 603,00 zł, odsetki od środków 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, złożonych na lokacie; 

5) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 2010 – 10 329,00 zł, dotacja celowa na zadania z zakresu 

administracji rządowej, pismo FB-II.3111.396.2022.EŻ z dn. 09.08.2022 r. (zad. zlec.); 

6) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 0610 – 44,00 zł, za wydanie duplikatu świadectwa 

i legitymacji szkolnej (SP Grądy-Woniecko 26,00 zł, SP Rutki 18,00 zł); 

7) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90026 § 0640 – 308,00 zł, § 0910 –  

2 351,00 zł, koszty upomnienia i odsetki od nieterminowo opłacanych należności; 

8) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 2710 – 6 630,00 zł, § 6300 –  

10 000,00 zł, dotacja celowa ze środków budżetu Województwa Podlaskiego na dofinansowanie zadania 

pn. „Aktywizacja i zintegrowanie społeczności wiejskiej w Gminie Rutki”, umowa nr DR-

II.3152.44.2022 r. z dn. 21.07.2022 r.; 

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zmniejsza się plan dochodów w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60017 § 6630 – 200 000,00 zł, 

dotacja celowa z Województwa Podlaskiego (zmiana techniczna paragrafu). 

Do § 1. ust. 2 pkt 1   

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 127 661,00 w dziale: 

1) 754, rozdziale 75412 § 3020 – 39 119,00 zł, zakup umundurowania, § 4210 – 5 881,00 zł, zakup sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego;  

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4790 – 49 199,00 zł, w tym: SP Rutki 38 821,00 zł,  

SP Kołomyja 5 189,00 zł, SP Grądy-Woniecko 5 189,00 zł; 

3) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 4240 – 10 228,00 zł, na zakup podręczników i ćwiczeń dla 

uczniów szkół oraz obsługę tego zadania, z tego: SP Rutki – 7 928,00 zł, SP Kołomyja – 1 021,00 zł,  

SP Grądy-Woniecko – 1 279,00 zł, oraz § 4210 – 101,00 zł, na obsługę ww. zadania (CUW Rutki-Kosaki)- 

zad.zlec.; 

4) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4210 – 6 630,00 zł, § 6050 – 16 503,00 

zł, na realizację zadania pn. „Aktywizacja i zintegrowanie społeczności wiejskiej w Gminie Rutki”, w tym: 

zakup sprzętu oraz wykonanie klimatyzacji tj. zadania pn. Klimatyzacja w GOKiB w Rutkach-Kossakach.

      

Do § 1. ust. 2 pkt 2   

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu  między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę  

310 128,00 zł: 

1) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 – 252 185,00 zł,  

z zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa dróg gminnych” i zwiększa się plan wydatków w dziale:  

600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 6050 – 163 000,00 zł, na zadania inwestycyjne  

pn. „Modernizacja dróg gminnych nr 106141B, 106142B, 106143B, 106152B” – 84 000,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3592



pn. „Rozbudowa wraz z przebudową drogi gminnej nr 106146B - Droga wojewódzka nr 679 - Kossaki 

Ostatki -Kossaki Nadbielne na odcinku 2432 m.” – 79 000,00 zł; 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 

70005 § 6060 – 89 185,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup gruntów pod inwestycje drogowe 

w miejscowościach: Rutki-Kossaki ul. Ogrodowa; Kossaki Ostatki; Kossaki Nadbielne; Grądy-Woniecko; 

Czochanie-Góra; Dębniki”; 

2) Zmniejsza się plan wydatków w dziale; 750- Administracja publiczna, rozdział 75095 § 4300 –  

10 000,00 zł, § 4610 – 3 600,00 zł; 855- Rodzina, rozdział 85510 § 4330 – 10 000,00 zł, i zwiększa się plan 

wydatków w dziale: 750- Administracja publiczna, rozdział 75095 § 4530 – 2 580,00 zł, na zapłatę podatku 

VAT; 757- Obsługa długa publicznego, rozdziale 75702 § 8110 – 21 020,00 zł,  wydatki na obsługę długu 

(odsetki) w związku z rosnącymi stopami procentowymi; 

3) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 

75412 § 4280 – 6 050,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 3030 – 3 756,00 zł, na wypłatę 

ekwiwalentów dla członków ochotniczych straży pożarnych, za udział w zdarzeniu ratowniczym,  § 4260 – 

2 294,00 zł, na zakup energii; 

4) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4040 – 1 343,00 zł,  

§ 4800 – 20 000,00 zł, rozdział 80103 § 4800 – 6 950,00 zł (SP Rutki) i zwiększa się plan wydatków 

w dziale: 600- Transport i łączność, rozdział 60004 § 2310 – 14 922,00 zł, dotacja celowa dla Gminy 

Łomża, organizacji części publicznego transportu zbiorowego na trasie Stara Łomża przy Szosie - Zawady 

przez Grądy Woniecko, Rutki Kossaki; 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdział 75412 § 3030 – 3 244,00 zł, na wypłatę ekwiwalentów dla członków ochotniczych straży 

pożarnych, za udział w zdarzeniu ratowniczym; 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 

92109 § 4210 – 6 630,00 zł, § 6050 – 3 497,00 zł, wkład własny na realizację zadania pn. „Aktywizacja  

i zintegrowanie społeczności wiejskiej w Gminie Rutki”, w tym: zakup sprzętu oraz na zadanie 

Klimatyzacja w GOKiB w Rutkach-Kossakach. 

Do § 1. ust. 3 

1. Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2022 r.”, zgodnie ze zmianami 

wprowadzonymi zarządzeniem Nr 49/22 z dn. 29.06.2022 r., Nr 54/22 z dn. 18.07.2022 r., oraz niniejszą 

uchwałą. 

2. Zadanie inwestycyjne pn. „Zakup gruntów pod inwestycje drogowe w miejscowościach: Rutki-Kossaki ul. 

Ogrodowa; Kossaki Ostatki; Kossaki Nadbielne; Grądy-Woniecko” otrzymuje nowe brzmienie „Zakup 

gruntów pod inwestycje drogowe w miejscowościach: Rutki-Kossaki ul. Ogrodowa; Kossaki Ostatki; 

Kossaki Nadbielne; Grądy-Woniecko; Czochanie-Góra; Dębniki”; 

Do § 1. ust. 4  

Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Rutki w 2022 r.”, w związku z wprowadzeniem dotacji dla Gminy Łomża. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3592


		2022-08-19T11:24:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




